Câmara Municipal de Ananindeua

Controladoria Geral

PROCESSO: 012/2018 CMA

INTERESSADO: LS DE PINHO EIRELI -EPP

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
MICRO COMPUTADORES, SERVIDORES, NOTEBOOKS, IMPRESSORA A JATO DE TINTA E
A LASER.

Tratam os autos a respeito do  CONTRATO Nº. 007/2018 – CMA  celebrado entre o Município de
Ananindeua, com a empresa supracitada, no valor global de R$  283.565,00

 O Contrato atende as condições estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, que rege as

licitações e contratos da Administração Pública.

Considerando o que nos autos consta, encaminhamos o referido processo ao

ordenador de despesa para deliberação superior, com fulcro na Lei nº. 8.666/93. Sugerimos a

publicação do Extrato do Contrato supracitado em seguida remetimento ao Tribunal de Contas

dos Municípios – TCM, conforme art.1° de Instrução Normativa n° 04/2003 – 2003 – TCM.

Atenciosamente,

Ananindeua, 12  de Janeiro  de 2018.

________________________
   Larissa Nicolau Pereira

		2018-05-03T11:17:44-0300
	LARISSA NICOLAU PEREIRA:66014840249